平成 26年 8月 29 日

報道関係各位

株式会社ＴＣフォーラム

東急コミュニティーグループの貸し会議室会社、株式会社ＴＣフォーラム

企業向けレンタル事業「ＡＰレンタルネット」を営業開始

東急コミュニティーグループでは、多目的ホール・貸し会議室の運営を行う

株式会社ＴＣフォーラム（本社：大阪市中央区、社長：木下 俊之）が、このほど

企業向けに会議・研修で必要なＡＶ機器や、集会・総会用イス・テーブル等の備品

を貸し出すレンタル事業、名称「ＡＰレンタルネット」を 9月 1日より開業いた

しますのでお知らせします。

貸し会議室ＡＰ（All Purpose）シリーズを運営するＴＣフォーラムでは、『あら

ゆるビジネスシーンにおけるコミュニケーションツールをご提案・ご提供』をコンセ

プトに、実際に会議等でご利用いただいている備品等、会議運営にあると便利な品を

ラインナップし、以下の特徴あるレンタル事業を展開してまいります。

【特徴 1】

 「ＡＰ貸し会議室」で実際に使用されて、その利便性にご好評をいただいている備品を

レンタルいたします（但し、数量に限りがあります）。

【特徴 2】

 会議・セミナー・研修などの経験豊かな「ＡＰ貸し会議室」スタッフが最適なレンタル品を

ご提案いたします。

【特徴 3】

 実際に「ＡＰ貸し会議室」で使用されている備品ですので、美品で機能性も優れています。

スクリーン 演 題 プロジェクター 会議用テーブル 会議用イス

≪ＡＰレンタルネット商品価格表≫

≪お問い合わせ先≫

TC フォーラムでは、現在、大阪に５ヵ所、名古屋に１ヵ所、東京・横浜に８ヶ所、今後開業を

予定する東京２施設を含め、計１６施設で多目的ホール・貸し会議室等を運営しております。

会議・研修・セミナーなど、お客様の目的に合わせて、常駐する経験豊富なスタッフ「コンファ

レンスコーディネーター」が各種ご提案から会場設営まで、きめ細かなサービスでお応えすると

ともに、今後も新規事業の立ち上げにより、さらなる利便性の向上に努めてまいります。

以  上

【このリリースに関するお問い合わせ先・予約に関するお問い合わせ先】

株式会社 TC フォーラム APレンタルネット（担当：中川）

TEL ０３－５１５９－５１０９

FAX ０３－５１５９－５１１９

なお、このリリースは国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。

［大阪地区］

ＴＥＬ：06-7635-5819

ＦＡＸ：06-6261-5109

Email：

infoosaka@ap-rentalnet.com

［東京地区］

ＴＥＬ：03-5159-5109

ＦＡＸ：03-5159-5119

Email：

infotokyo@ap-rentalnet.com

http:www.ap-rentalnet.com